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Hochsprung, Jugend W14
Finale 11.05.2025 / 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30

1 420 Stork Malin Linnea 2011 GER SV BW Brenken 1,20
- O O O XXO O X- -

Weitsprung, Jugend W14
Vor/Endkampf 11.05.2025 / 15:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 420 Stork Malin Linnea 2011 GER SV BW Brenken 3,65
x x 3,47 3,49 3,49 3,65

2 408 Simon Johanna 2011 GER SV 21 Büren 3,59
3,39 3,39 3,59 3,31 3,49 3,45

Startreihenfolge 1 2
Finale 408 420

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg)
Vor/Endkampf 11.05.2025 / 14:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 420 Stork Malin Linnea 2011 GER SV BW Brenken 6,73
6,73 5,58 6,29 6,31 6,08 6,52

2 408 Simon Johanna 2011 GER SV 21 Büren 6,09
5,30 5,64 6,09 5,64 5,20 6,06

Startreihenfolge 1 2
Finale 408 420

Hochsprung, Jugend M13
Finale 11.05.2025 / 14:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35

1 410 Stilow Mattis 2012 GER SV 21 Büren 1,30 =PB
O O O XO XO O XXX

Weitsprung, Jugend M13
Finale 11.05.2025 / 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 402 Hecht Maximilian 2012 GER SV 21 Büren 3,82 PB
3,81 3,82 3,79 3,52 3,45 3,76

Startreihenfolge 1
Finale 402

Hochsprung, Jugend W13
Finale 11.05.2025 / 14:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38(J)

1 380 Savula Uliana 2012 UKR LG Geseke 1,35 PB
- - - - - - O O O O X

2 418 Büchner Zoe 2012 GER SV 21 Büren 1,20
- - - O O XO O XXX

379 Koch Hanna 2012 GER LG Geseke ogV
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Weitsprung, Jugend W13
Finale 11.05.2025 / 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 406 Finke Hedwig 2012 GER SV 21 Büren 3,76 PB
3,69 x 3,76 3,70 3,58 3,64

2 418 Büchner Zoe 2012 GER SV 21 Büren 3,58
3,42 x 3,43 3,57 3,58 x

3 405 Quante Luisa 2012 GER SV 21 Büren 3,42 PB
x 3,32 x 3,41 3,33 3,42

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 406 405 418

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg)
Vor/Endkampf 11.05.2025 / 15:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 406 Finke Hedwig 2012 GER SV 21 Büren 6,31 PB
5,29 5,61 5,97 6,22 6,31 5,30

2 405 Quante Luisa 2012 GER SV 21 Büren 5,10
4,74 5,10 4,76 4,54 4,66 4,83

Startreihenfolge 1 2
Finale 406 405

Hochsprung, Jugend W12
Finale 11.05.2025 / 14:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25

1 407 Wieneke Ira 2013 GER SV 21 Büren 1,15
- - - O O O XXX

2 403 Halle Sophia 2013 GER SV 21 Büren 1,15
- O O O XO O XXX

3 416 Blome Eva 2013 GER SV 21 Büren 1,05
O O O O XXX

4 417 Meußler Felicitas 2013 GER SV 21 Büren 1,05
O O XXO XO XXX

Weitsprung, Jugend W12
Finale 11.05.2025 / 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 409 Schütte Lotta 2013 GER SV 21 Büren 3,99 SB
3,88 2,53 2,55 3,99 3,87 3,93

2 407 Wieneke Ira 2013 GER SV 21 Büren 3,95 PB
3,95 3,68 3,79 3,47 3,63 3,77

3 381 Schlottmann Amelie 2013 GER LG Geseke 3,64
3,39 x 2,29 3,41 3,64 x

4 403 Halle Sophia 2013 GER SV 21 Büren 3,38 PB
3,17 3,24 3,03 3,38 3,26 3,25

5 416 Blome Eva 2013 GER SV 21 Büren 2,96
2,96 2,87 x 2,71 x x

6 382 Dick Haylie 2013 GER LG Geseke 2,81
x 2,51 2,72 2,58 2,81 2,68

7 417 Meußler Felicitas 2013 GER SV 21 Büren 2,60
2,60 2,28 x 2,46 2,40 2,27

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 403 407 416 417 382 381 409
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Kugelstoß, Jugend W12 (3kg)
Vor/Endkampf 11.05.2025 / 15:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 409 Schütte Lotta 2013 GER SV 21 Büren 5,56 PB
5,44 5,51 5,31 5,13 5,56 5,39

2 403 Halle Sophia 2013 GER SV 21 Büren 4,73 PB
3,14 4,38 4,06 3,70 4,57 4,73

3 417 Meußler Felicitas 2013 GER SV 21 Büren 3,31
3,31 3,19 2,71 3,01 3,24 3,25

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 417 409 403

Hochsprung, Kinder M11
Finale 11.05.2025 / 15:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40

1 383 Hannes K GER VfB Salzkotten 1,35
- - - - - - O O O O XXO XO X-

2 387 Christian B GER VfB Salzkotten 1,15
- - O O O O XO XO XXX

3 388 Maarten S GER VfB Salzkotten 1,10
- - - O XO XO XXO XXX

413 Jonas S GER SV 21 Büren ab.

Weitsprung Zone, Kinder M11
Finale 11.05.2025 / 14:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 383 Hannes K GER VfB Salzkotten 3,96
x 3,88 3,96 x 3,93 3,96

2 387 Christian B GER VfB Salzkotten 3,32
3,32 x 3,26 x 3,09 x

3 388 Maarten S GER VfB Salzkotten 3,19
x x 3,12 3,19 3,00 3,13

4 413 Jonas S GER SV 21 Büren 3,00
2,77 2,76 3,00 2,96 2,75 2,80

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 387 383 413 388

Schlagballwurf, Kinder M11 (80g)
Finale 11.05.2025 / 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 383 Hannes K GER VfB Salzkotten 46,50
41,00 44,50 36,50 45,00 46,00 46,50

2 388 Maarten S GER VfB Salzkotten 31,50
28,00 30,00 28,50 30,50 31,50 24,50

3 387 Christian B GER VfB Salzkotten 26,00
24,00 20,50 26,00 25,00 24,50 24,00

4 413 Jonas S GER SV 21 Büren 25,50
23,50 25,50 25,00 21,50 24,50 22,00

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 388 413 383 387
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Hochsprung, Kinder M10
Finale 11.05.2025 / 15:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40

1 398 Westhoff Michel 2015 GER TSV 1887 Schloß Neuhaus 1,10
O O XO O O O XXO XXX

2 412 Lukas N GER SV 21 Büren 1,05
O O O O O O XXX

3 400 Simon G GER TSV 1887 Schloß Neuhaus 1,00
O O O XXO O XXX

4 396 Emmanuel A GER SV BW Brenken 1,00
O O O XO XO XXX

5 414 Phil d GER SV 21 Büren 0,95
X- O O XO XXX

Weitsprung Zone, Kinder M10
Finale 11.05.2025 / 14:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 398 Westhoff Michel 2015 GER TSV 1887 Schloß Neuhaus 3,58
3,37 3,58 3,42 3,48 3,52 3,58

2 414 Phil d GER SV 21 Büren 3,39
3,34 3,39 3,32 3,37 3,17 3,38

3 412 Lukas N GER SV 21 Büren 3,38
3,20 3,15 3,22 3,21 3,38 3,38

4 400 Simon G GER TSV 1887 Schloß Neuhaus 3,35
3,04 3,28 3,26 3,27 3,35 x

5 396 Emmanuel A GER SV BW Brenken 3,13
2,12 3,13 2,92 2,84 2,94 2,77

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 412 400 398 396 414

Schlagballwurf, Kinder M10 (80g)
Finale 11.05.2025 / 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 398 Westhoff Michel 2015 GER TSV 1887 Schloß Neuhaus 32,50 PB
30,00 29,50 21,50 31,00 15,00 32,50

2 414 Phil d GER SV 21 Büren 31,00
27,50 26,50 27,50 19,00 31,00 30,00

3 400 Simon G GER TSV 1887 Schloß Neuhaus 29,00
26,50 22,50 29,00 27,00 25,00 26,00

4 412 Lukas N GER SV 21 Büren 23,00
17,00 22,00 22,00 20,00 23,00 19,50

5 396 Emmanuel A GER SV BW Brenken 21,00
19,00 19,00 20,50 17,50 19,50 21,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 398 396 412 414 400

Hochsprung, Kinder W11
Finale 11.05.2025 / 15:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15

1 392 Lara N GER VfB Salzkotten 1,10
- - O O XXO O O XX-

2 411 Josefine S GER SV 21 Büren 0,90
O O O XXX
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Weitsprung Zone, Kinder W11
Finale 11.05.2025 / 14:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 385 Lotta F GER VfB Salzkotten 3,37
3,11 3,25 3,34 3,37 3,19 3,27

2 392 Lara N GER VfB Salzkotten 3,32
x 3,04 3,28 3,32 3,25 3,27

3 386 Frieda N GER VfB Salzkotten 3,16
2,96 2,96 3,07 2,97 2,74 3,16

4 404 Walter Fabienne 2014 GER SV 21 Büren 3,07
2,99 2,96 2,86 2,96 2,97 3,07

5 411 Josefine S GER SV 21 Büren 3,03
2,87 x 2,95 2,92 2,95 3,03

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 404 386 411 392 385

Schlagballwurf, Kinder W11 (80g)
Finale 11.05.2025 / 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 385 Lotta F GER VfB Salzkotten 33,50
18,00 25,50 25,00 33,50 22,00 31,00

2 386 Frieda N GER VfB Salzkotten 25,50
24,00 24,50 21,00 25,50 23,50 22,00

3 392 Lara N GER VfB Salzkotten 25,50
24,50 19,00 25,50 20,00 23,00 22,00

4 404 Walter Fabienne 2014 GER SV 21 Büren 16,50
16,50 14,50 14,00 13,00 15,00 14,50

5 411 Josefine S GER SV 21 Büren 15,00
12,00 12,00 12,50 9,50 12,00 15,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 404 385 386 392 411

Hochsprung, Kinder W10
Finale 11.05.2025 / 15:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15

1 393 Louisa B GER VfB Salzkotten 1,10
- - O O O XO O XX-

1 395 Alicia W GER VfB Salzkotten 1,10
- - O O O XO O XXX

3 384 Alena G GER VfB Salzkotten 1,10
- - O O O O XO XXX

4 389 Mona Katharina N GER VfB Salzkotten 1,10
O O O XXO XO XO XXO XXX

5 390 Pia Marie K GER VfB Salzkotten 1,05
- - O O O O XXX

5 397 Laura S GER SV BW Brenken 1,05
O O O O O O XXX

7 399 Mieke S GER TSV 1887 Schloß Neuhaus 1,05
O O O O O XXO XXX

8 394 Jule S GER VfB Salzkotten 0,95
O O O O XXX

9 401 Anna G GER TSV 1887 Schloß Neuhaus 0,95
O O O XO XXX
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Weitsprung Zone, Kinder W10
Finale 11.05.2025 / 14:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 393 Louisa B GER VfB Salzkotten 3,85
3,85 3,85 3,84 3,63 x 3,76

2 399 Mieke S GER TSV 1887 Schloß Neuhaus 3,68
3,51 3,68 3,57 3,61 3,44 3,52

3 389 Mona Katharina N GER VfB Salzkotten 3,68
3,60 3,68 3,60 3,38 3,30 3,59

4 384 Alena G GER VfB Salzkotten 3,63
3,51 3,37 3,34 3,41 3,63 3,46

5 395 Alicia W GER VfB Salzkotten 3,42
3,28 x 3,34 x 3,14 3,42

6 390 Pia Marie K GER VfB Salzkotten 3,31
3,18 3,11 3,29 3,11 3,14 3,31

7 419 Maja S GER LG Geseke 3,29
2,91 2,94 3,29 3,00 3,06 x

8 394 Jule S GER VfB Salzkotten 3,24
3,24 3,10 3,10 2,94 3,05 3,07

9 397 Laura S GER SV BW Brenken 3,12
2,94 3,08 3,12

10 401 Anna G GER TSV 1887 Schloß Neuhaus 2,91
2,91 x 2,89

11 391 Mara B GER VfB Salzkotten 2,88
2,88 2,65 2,74

12 415 Clara F GER SV 21 Büren 2,68
2,47 2,37 2,68

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 384 395 399 401 397 390 389 391 419 393 415 394

Schlagballwurf, Kinder W10 (80g)
Finale 11.05.2025 / 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 397 Laura S GER SV BW Brenken 29,00
27,50 29,00 29,00 26,00 27,00 26,00

2 390 Pia Marie K GER VfB Salzkotten 25,50
23,00 23,00 23,50 25,50 25,50 24,00

3 384 Alena G GER VfB Salzkotten 22,00
20,00 22,00 17,00 17,00 19,50 21,00

4 399 Mieke S GER TSV 1887 Schloß Neuhaus 21,00
18,00 13,50 21,00 15,50 16,00 21,00

5 393 Louisa B GER VfB Salzkotten 21,00
9,50 20,00 17,50 20,50 18,00 21,00

6 394 Jule S GER VfB Salzkotten 19,50
15,50 19,50 16,00 16,00 18,00 17,00

7 401 Anna G GER TSV 1887 Schloß Neuhaus 17,00
14,50 17,00 16,00 15,50 12,50 17,00

8 389 Mona Katharina N GER VfB Salzkotten 16,00
7,00 12,00 15,50 15,50 15,00 16,00

9 391 Mara B GER VfB Salzkotten 14,00
13,50 13,00 14,00

10 415 Clara F GER SV 21 Büren 13,00
12,50 13,00 12,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 397 389 401 415 391 390 399 393 384 394
Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung X...Fehlversuch
O...gültiger Versuch -...Ausgelassen abg...Abgemeldet


